
UCHWAŁA NR XXXII/830/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/69/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r.
w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/69/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zasad 
korzystania z cmentarzy komunalnych, wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 ust. 5  skreśla się słowa: „którą organizator pogrzebu będzie mógł nabyć w trybie 

bezprzetargowym”, a po słowie: „piwnicy” stawia się kropkę. 
2) W § 2 wykreśla się ust. 3.
3) W § 3 ust. 1 w miejsce słowa: „przetargu” wpisuje się słowo: „aukcji”.
4) W § 3 ust. 2 w miejsce słowa: „przetargu” wpisuje się słowo: „aukcji”.
5) W § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Dopuszcza się oddawanie w użytkowanie – dysponowanie miejsca pod budowę grobów 
murowanych w trybie aukcji. Regulamin aukcji oraz wysokość stawek stanowiących podstawę 
ustalenia stawki wyjściowej do aukcji określi Prezydent Miasta Krakowa w drodze 
zarządzenia.”

6) uchyla się § 11 ust. 3.
7) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Na Cmentarzu Rakowickim, Podgórskim, Wola Duchacka oraz Prokocim dopuszcza się 
budowę grobów murowanych w miejscu istniejących grobów ziemnych, na wniosek dysponenta 
grobu ziemnego, jeśli nie jest to sprzeczne z przepisami o ochronie zabytków i  o ochronie 
przyrody”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 20159A6D-3BEB-42CC-82E2-A7B6650B484D. Podpisany Strona 1




